
濮阳市热力有限公司政和东站改造工程（大温差吸收式换热机组）采购项目结果

顺延公告

（招标编号：ZHPY-2024-0106）

       
一、内容：

   一、采购项目名称：濮阳市热力有限公司政和东站改造工程（大温差吸收式换热机组）

采购项目。

二、采购项目编号：ZHPY-2024-0106。

三、首次公告日期及发布媒介：2024年 1月 10日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》和《濮阳市公共资源交易平台》(http://www.pyggzy.com/)

发布。

首次中标结果公告日期及发布媒介：2024年 2月 2日在《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》和《濮阳市公共资源交易平台》

(http://www.pyggzy.com/)发布。

四、评审日期：2024年 1月 31日

五、变更内容：第一中标候选人因故自愿放弃中标资格，现顺延第二中标候选人为中标人。

包号 采购内容 供应商名称 地址、电话 中标金额

/ 大温差吸收式换热机组；具体详见采购文件第五章采购需求 北京华源泰盟节能设备有限

公司 北京市密云区经济开发区科技路 88 号 2430000.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《濮阳

市公共资源交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上发布。公告期限为 1个工作日（2024

年 2月 7日）

七、本项目采购代理服务费：

收费标准：采购代理机构参照国家计委计价格[2002 ]1980 号文件及国家发展改革委员会

（发改价格[2015 ]299号）规定的标准收取，由中标单位以现金或转账方式向代理机构缴纳。

收费金额：30730.00元。

八、联系方式：

采购人：濮阳市热力有限公司



地址：濮阳市胜利路与昆吾路交叉口东南角

联系人：苗晓丽

联系电话：13839355671

采购代理机构：卓恒工程咨询有限公司

地址：郑州市中原区汝河路 82号院 1号楼办公楼 3楼

联系人：王子牧

联系方式：18839303555

监督人：濮阳市城市管理局

地址：濮阳市华龙区人民路街道人民路 33号

联系人：许家玉

联系方式：13525278789

发 布 人：卓恒工程咨询有限公司

发布时间：2024年 2月 6日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为濮阳市城市管理局。                    

三、联系方式

   招 标 人：阳市热力有限公司                         

   地    址：濮阳市胜利路与昆吾路交叉口东南角                                                 

   联 系 人：苗晓丽                             

   电    话：13839355671                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：卓恒工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市中原区汝河路 82号院 1号楼办公楼 3楼

   联 系 人： 王子牧

   电    话： 18839303555

   电子邮件： \



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-06T23:05:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-06T23:06:39+0800
	BJ
	ePolicy




